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Link do produktu: https://www.emodel.pl/sst-09162-rear-dog-bone-65mm-2p-p-3855.html

Opis produktu

SST 09162 Rear dog bone

65mm 2P

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy

Numer katalogowy

27,49 zi
22,35 zt
1 szt.

09162

Oryginalna cze$¢ zamienna do aut firmy SST Racing. Rear dog bone 65mm 2P , oznaczenie producenta: 09162, Oferowane na sztuki.

Orientacyjne wymiary :

Kulka: 6,67mm

Dtugos¢ catkowita : 66,49 mm
Dtugos¢ od osi pinu do osi pinu: 60mm
Srednica preta: 3,44mm

Srednica pinu: 3mm
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